

Virtain kaupungin kotoutumishjelma 2023-2025

HYVLTK 21.03.2023 § 12
129/04.03.01.00/2023

Valmistelija	hyvinvointijohtaja
	<p>Kunnan tai useamman kunnan yhdessä on kotoutumislain mukaan laadittava kotouttamishjelma. Ohjelman tarkoitus on edistää kotoutumista ja monialaista yhteistyötä. Ohjelma hyväksytään kunkin kunnan kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Kotouttamishjelma otetaan huomioon kuntalain mukaisesti myös kunnan talousarviota ja -suunnitelmaa laadittaessa.</p> <p>Kotouttamishjelma on keskeinen väline, jolla voidaan vaikuttaa kotoutumisen edistämisen sisältöön. Ohjelmassa on otettava huomioon kaikki kunnan alueella asuvat maahanmuuttaneet oleskelun perusteesta riippumatta.</p> <p>Kunta vastaa kotouttamishjelman tekemisestä ja yhteistyön käynnistämisestä. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus), TE-toimiston/kuntakokeilun, hyvinvointialueen, Kansaneläkelaitoksen (Kela) ja muiden kunnan alueella toimivien viranomaisten on osallistuttava oman toimialansa osalta ohjelman laadintaan, toteutukseen ja seurantaan.</p> <p>Virtain kaupungin kotoutumishjelma on laadittu poikkihallinnollisena yhteistyönä, joka liitetään kunnan ja ELY-keskuksen väliseen sopimukseen <i>Kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä</i>. Voimassaoleva kotoutumishjelma on myös edellytyksenä kunnille maksettavista korvauksista liittyen kotoutujille tehtävistä alkukartoituksista ja kotoutumissuunnitelmista.</p> <p>Kotoutumishjelmaa päivitetään vuosittain tai oleellisten tietojen muuttuessa.</p>
Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta esittää Virtain kaupungin kotoutumishjelman 2023-2025 hyväksyntää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.
Päätös	Reijo Koskela palasi kokoukseen klo 17.23 tämän pykälän aikana. Hyvinvointilautakunta hyväksyi kotouttamissuunnitelman ja siirtää sen edelleen kaupunginvaltuustolle.
Lisätietoja	hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, minna.koskinen@virrat.fi p. 050 3099 165.
Jakelu	kaupunginhallitus kaupunginvaltuusto